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آذربایجان در دوره قبل از انتخابات ریاست جمهوری

کمیسیون مرکزی انتخابات روز گذشته مدارک چهار نامزد را برای جریان انداختن روند ثبت نامزدها پذیرفته است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : 15 اکتبر آذربایجانی ها رئیس جمهور را انتخاب خواهند کرد.بنا به جدول زمانی تائید شده کمیسیون مرکزی انتخابات، تا آخر ماه اوت

روندهای کاندید شدن و ثبت آنها انجام خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از هایاستانی هانراپتوتیون ، کمیسیون مرکزی انتخابات روز گذشته مدارک چهار نامزد را
برای جریان انداختن روند ثبت نامزدها پذیرفته است. آنطور که آذر ساریئف &ndash; دبیر مطبوعاتی کمیسیون مرکزی
انتخابات &ndash; اعلام کرده است، کمیسیون مرکزی انتخابات با وضعیت دیروز اسناد الهام علی اف &ndash; رئیس
جمهور فعلی &ndash; ، ایهبال آقازاده &ndash; نماینده مجلس و رهبر حزب مخالف سازنده "امید" &ndash; ، هودرات
حسن قلی اف &ndash; نماینده مجلس و رئیس حزب مخالف "جبهه مردمی متحد" &ndash; و مدارک حافظ حاجی

اف &ndash; رهبر نیروی سیاسی مخالف "مساوات معاصر" &ndash; را تحت بررسی دارد.
ساریئف با استناد به آئین انتخاباتی، اعلام کرده است که طی 5 روز از زمان پذیرش مدارک توسط کمیسیون مرکزی انتخابات، آنها باید جهت اتخاذ تصمیم در رابطه با ثبت نامزد

تحت بررسی قرار گیرند.
علاوه بر موارد فوقالذکر، نامزدهای دیگری نیز هستند که درصددند کاندید شوند.

همچنین صیاد صیادوف &ndash; رئیس حزب کمونیستی متحد آذربایجان &ndash; ، هودرات عیساگوف &ndash; کارمند علمی پیشرو انستیتیوی علوم آذربایجان و دارنده

درجه علمی نامزد علوم ریاضی-فیزیک &ndash; برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری ابراز تمایل کرده اند.
حزب مخالف "مساوات" (رئیس آن عیسی قمبر &ndash; رئیس سابق پارلمان &ndash; می باشد)، حزب دموکرات (رئیس آن سردار جلال اوغلو می باشد)، جبهه مردمی (رئیس

آن میرمحمود میرعلی اوغلو)، حزب جامعه باز (رئیس آن رسول قلی اف &ndash; رئیس سابق پارلمان آذربایجان &ndash; می باشد) برای عدم شرکت در انتخابات تصمیم اتخاذ

کرده اند.
اعتبار محمدوف &ndash; رئیس نیروی سیاسی مخالف "استقلال ملی" &ndash; که در انتخابات ریاست جمهوری سالهای 1998 و 2003 به ترتیب رده های دوم و سوم را به

خود اختصاص داده بود، اینبار شدیدا از شرکت در مبارزه انتخاباتی انصراف ورزیده است.
نامزدهای ریاست جمهوری تاکتیک انتخاباتی و شعارهای سیاسی را تصریح می کنند. نیروی سیاسی "جبهه مردمی متحد" رسیده است که تاکتیک انتخاباتی را تنظیم کند، شعار

انتخاباتی را مشخص کند و آن "ما می توانیم" می باشد.
الچین میرزا بیلی &ndash; معاون رئیس حزب &ndash; گفته است: "این شعار متصور می شود که ما می توانیم به حل مسئله قره باغ برسیم، شرایط اجتماعی و اقتصادی مردم

را بهبود بخشیم، ارتشا را خنثی سازیم، و مسائلی را که کشور با آنها مواجه است، حل نمائیم."
کمیسیون مرکزی انتخابات از دیروز برنامه ای از تلویزیون سراسری آذربایجان در رابطه با حقوق رای دهندگان پخش می کند.

ذکر کنیم که اسامی نامزدها باید تا 25 روز مانده به انتخابات منتشر شوند. بر طبق مجموعه قوانین آذربایجان، مبارزه تبلیغات قبل انتخاباتی 28 روز قبل از روز رای گیری آغاز می

شود و 24 ساعت قبل از آن پایان می گیرد.
30 روز قبل از انتخابات مراکز انتخاباتی برای آذربایجانی های خارج از کشور باز خواهند شد. کمیسیون مرکزی انتخابات نتایج نهایی انتخابات را طرف 10 روز پس از انتخابات باید

اعلام کند.
پایان پیام.
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